
Zarządzenie Nr 285/2009 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 15 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie ustalenia zasad pokrywania kosztów udostępniania informacji publicznej  
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia  
6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. Nr 112, poz. 1198 z późn. zm.) 
oraz § 13 Statutu Gminy Pułtusk ogłoszonego w dniu 8 marca 2003 r. w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego Nr 66 poz. 1731 z późn. zm. zarządzam, co 
następuje:  
 

§ 1 
 

1. Ustala się następujące opłaty za udostępnienie informacji publicznej na wniosek w 
Urzędzie Miejskim w Pułtusku i innych jednostkach organizacyjnych Gminy Pułtusk: 
1) za udostępnienie informacji publicznej w formie papierowej: 

a)   kserokopia na arkuszu A4, A3 – 0,50 zł/szt. brutto;  
b)   wydruk na arkuszu A4 – 0,20 zł/szt. brutto; 

2) za udostępnienie informacji publicznej w formie elektronicznej:  
a) na dyskietce 3.5”  – 0,90 zł/szt. brutto;  
b) na płycie CD – R 700 MB –  1,60 zł/szt. brutto; 

3) w przypadku konieczności wykonania dodatkowej pracy przez pracownika, w 
związku z udostępnieniem informacji publicznej w formie wskazanej we 
wniosku –  25 zł/za 1 godzinę pracy brutto.  

2. Udostępnianie informacji publicznej następuje wyłącznie na nośnikach będących w 
posiadaniu danej jednostki. 

 
§ 2 

 
1. Wnioskodawca jest zobowiązany do wniesienia opłaty za udostępnienie lub 

przekształcenie informacji publicznej, gdy opłata wynosi, co najmniej 5 zł.  
2. Opłaty, o których mowa w § 1 uiszcza się na właściwy rachunek danej jednostki 

organizacyjnej, w wysokości określonej w informacji przekazanej wnioskodawcy zgodnie 
z art. 15 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej.  

3. Udostępnienie informacji publicznej zgodnie z wnioskiem następuje po wniesieniu opłaty. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Pułtusk. 
  

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
            Wojciech Dębski 
 
 
ORiN/CP/BS 


